
2022年 9月 16日 

 

運輸安全 PRO ご利用のお客様 

東海電子株式会社 

 

運輸安全 PRO 緊急メンテナンスのお知らせ 

 

謹 啓 

 

平素は、弊社「運輸安全 PRO」システムのご利用を賜りまして、誠にありがとうございま

す。本日下記時間にてシステムメンテナンスを実施致します。ご利用中のお客様にはご迷惑

をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

【実施日時】 

2022年 9月 16日（金）14:30 

 

【作業時間】 

  30分程度 

 

【対象】 

運輸安全 PROをご利用のお客様 

 

【内容】 

運輸安全 PRO で使用しているサーバーの増強 

 

【ご注意】 

・メンテナンス中は運輸安全 PROをご利用いただくことができません。 

 

ご利用のお客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、安定稼働のために必要な 

メンテナンスとなりますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ 

東海電子株式会社 コンタクトセンター 

フリーコール：0120-984-228（運輸安全PRO専用ダイヤル 平日 9:00～17:00） 

 


